Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений (предприятий) администрации городского поселения город – Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области, их супругов и несовершеннолетних детей за период с 1 января по 31 декабря 2020 года.

	Фамилия, имя, отчество лица, занимающего соответствующую должность и членов его семьи
	Должность
	Деклариро-ванный годовой доход за 2020г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого

имущества, находящихся в пользовании 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка  (вид приобретенного имущества источники

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

( кв. м.)
	Страна расположения
	Транспортные
средства
	Вид

объектов
	Площадь

( кв. м.)
	Страна

располо-жения
	-



	Кузнецова Татьяна Васильевна  
	Директор МКУК» ГДК Октябрь» администрации городского поселения -город Семилуки  
	517700,52

	
	
	
	Не имеет
	
-
	-
	-
	

	Шевелюхин Александр
Сергеевич
	Директор МКП «Городское благоустройство»
	1655661,02
	Садовый
Земельный участок
Земельный участок

Квартира (1/4)

	1395,0
309,0
10000,0

65,6


	Россия
Россия

Россия

Россия

	Не имеет

	Жилой дом
Земельный участок
	101,5
   600,0
	Россия
	-

	Супруга
	         -
	1045015,69
	Земельный участок

Земельный участок
Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
Земельный участок

Земельный участок

Квартира 

Квартира (1/4 доля)
	1990,0
1000,0

2046,0

2050,0

2045,0

2050,0

2045,0

2050,0

2046,0

2050,0

2045,0

2049,0

2045,0

2050,0

2046,0

2050,0

2045,0

2050,0

2045,0

2050,0

2046,0

2050,0

4064,0

45,9

65,6
	Россия
Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
России

России
	Не имеет


	Не имеет
	-
	-
	-

	Несовершеннолетний ребенок
	           -
	        -
	Квартира (1/4 доля)
	65,6

	Россия


	Не имеет

	Жилой дом
Земельный участок
	101,5
   600,0
	Россия
	-

	Несовершеннолетний ребёнок
	-
	        -
	 Квартира (1/4 доля)      
	  65,6
	Россия
	Не имеет
	Жилой дом
Земельный участок
	101,5
   600,0
	Россия
	-

	Коноплин Евгений
Вячеславович
	Директор 

МКУ «МФЦ по управлению муниципальным имуществом»
	356168,02
	Земельный участок
Жилой дом
	1222,0
247,1
	Россия
Россия
	Мицубиси Qutlander
	Квартира
	45.8
	Россия
	-

	Супруга
	-
	492755,52
	Квартира 1/3
	45,8
	Россия
	Не имеет
	Земельный участок
Жилой дом
	1222,0

    247,1
	Россия
 Россия
	-

	Несовершеннолетний ребёнок
	-
	-
	
	
	
	Не имеет
	Земельный участок

Жилой дом Квартира
	1222,0

 247,1

     45,8
	Россия
Россия
Россия
	-

-


